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beskrivning

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

02000HZ Motor Oil 20W-50 Classic High Zinc

Dokumentversion: 15 apr. 2024

e

MOTOR OIL
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Denna mineralmotorolja ar speciellt framtagen med hog halt zink-dialkylditiofosfater
(ZDDP) och fosfor, for extra gott skydd av den platta ventillyftare som ofta finns i

veteranbilar. Den hdga halten zink och fosfor ger extra slitageskydd till de viktigaste
komponenterna som stanksmorjs.

ACEA A3/B4
API CF /SN

ARTIKELNR.

02001HZ
02005HZ
02020HZ
02060HZ
02205HZ
02999HZ
P02000HZ

VOLYM

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
1L
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Standardanalyser

Density vid 15°C

Viscosity

SAE

Kinematic Viscosity vid 40°C
Kinematic Viscosity vid 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity vid -15°C
Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash
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0.890

20W-50
20W-50
155

18

125

8800
235
-24
8.3

1.03

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM D97
ASTM
D2986
ASTM D874



